
. 

COMUNE DI NOMAGLIO 
Città Metropolitana di Torino 

Tel. 0125790158 

Fax 0125790384 

Via Roma, 10 – Cap10010 

E-mail: nomaglio@reteunitaria.piemonte.it 

CF 84003390014 

P.IVA 01861120010 

   

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

 

N. 3 DEL 08/09/2021 

 

 

 
OGGETTO: NOMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI E 

COMMERCIO 

 

 

L’anno duemilaventuno addì otto del mese di settembre nella sede del Palazzo 

Comunale 

 

Il Sindaco adotta il seguente decreto: 

 

 



 

 

IL SINDACO 

 

Richiamato l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Richiamato l’art. 97 del D.Lgs. 267/2000; 

 

ATTESO che il Comune di Nomaglio risulta essere privo di personale Amministrativo avente 

la qualifica dirigenziale; 

 

Richiamato il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento Generale degli Uffici e dei 

Servizi approvato con deliberazione G.C.  n.47 del 30.12.2010 e s.m.i.; 

 
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla nomina del Responsabile del Servizio 

tributi e commercio, così come previsto dalla vigente normativa dai regolamenti 

comunali in materia tributaria e individuando lo stesso nella figura del Sindaco; 
 
 

DECRETA 
 

Di nominare il Sindaco Peller Ellade Responsabile del Servizio Tributi e Commercio con 

decorrenza dal 01.09.2021 fino alla scadenza del mandato; 

Di trasmettere il presente decreto all’Ufficio Ragioneria per i Provvedimenti di competenza.  

 

 

  
 

 IL SINDACO 

f.to PELLER Ellade  

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 


